Baş lan gı cın dan Mem lük ler’in
so nu na ka dar hem med re se de mü der ris-lik ya pan hem de şey hüş şü yûh olan çok sa yı da âlim bu lun mak ta dır. İmâ düd din İbn Ha me viy ye’nin oğ lu Sad red din Mu-
ham med (ö. 617/1220) Mı sır’da hem şey-hüş şü yûh luk gö re vi ne ge ti ril di hem de bazı med re se ler de mü der ris lik yap tı. Yi ne Mem lük ler dev rin de Dı maşk’ta ka dı lık / kådıl kudâtlık la şey hüş şü yûh luk gö re vi nin Bed red din İbn Cemâa ör ne ğin de ol du ğu gi bi ay nı şah sa ve ril di ği de gö rül mek te dir
(Makrîzî,es-Sü lûk, II/1,s.287;DİA, XIX,